
Contacto

Correo Electrónico ferferhe@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Príncipe De Vergara, 53-71
(37003) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2023/011398 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2023
a las 09:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turismo de Salamanca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K%2Bp8Y1gVveYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Participación Festival Contando Cuentos 2023, sesión para adultos el día 23 de
junio.

Valor estimado del contrato 320 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 352 EUR.
Importe (sin impuestos) 320 EUR.

Clasificación CPV
92511000 - Servicios de bibliotecas.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K%2Bp8Y1gVveYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=439325fe-af8d-4a7c-ac2b-fc05bce8ef75


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

MARIA ANGELES GOAS AMADO
NIF 76572407W
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 352 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZlXL%2BiBvH1GcC F8sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000011200253 |  2023-880315 | mar, 27 jun 2023 09:54:26:880 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15047613490789193693711911285942802905 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZlXL%2BiBvH1GcCF8sV%2BqtYA%3D%3D

